
Koht Ees-ja perekonnanimi Organisatsioon Klass
I 

seeria

II 

seeria

III 

seeria

IV 

seeria
KOKKU ÜL

1 Hellar Sile MTÜ Järva Jahilasketiir Üld 95 94 98 93 380

2 Argo Saagpakk Saarte Jahimeeste Selts Üld 93 94 98 92 377

3 Igor Homin MTÜ Järva Jahilasketiir Üld 92 95 91 97 375

4 Kaupo Kirs Saarte Jahimeeste Selts Üld 93 91 92 98 374

5 Hillar Loot Jaanikese Jahiühing Üld 93 92 92 85 362

6 Kalvi Viidas MTÜ Järva Jahilasketiir Üld 85 96 93 86 360

7 Kristo Lipp MTÜ Järva Jahilasketiir Üld 95 91 75 97 358

8 Priidik Õun Tartu Jahindusklubi Üld 92 79 92 91 354

9 Mait Mägi (2) Jaanikese Jahiühing Jun 81 82 97 87 347

9 Kalle Ahu Rahvaspordiklubi Rae Üld 92 86 82 87 347

11 Uno Metsmaa Saarte Jahimeeste Selts Üld 72 88 90 93 343

12 Kuldar Jõhvik Hiiumaa Jahimeeste Selts Üld 89 75 85 87 336

13 Rain Kallas Tagavere Laskurklubi Sen 86 67 88 94 335

14 Martin Hein individuaalvõistleja Üld 81 87 84 76 328

15 Mait Mägi Läänemaa Jahindusklubi Üld 80 73 81 93 327

16 Meelis Mägi Jaanikese Jahiühing Üld 81 89 93 62 325

17 Janika Loos Keila Jahiselts Lad 90 63 81 87 321

18 Karel Kaselaid Saarte Jahimeeste Selts Üld 89 75 79 73 316

19 Raivo Kimmel Pärnumaa Jahimeeste Liit Sen 85 84 70 76 315

20 Lembit Mihkelstein Pärnumaa Jahimeeste Liit Sen 79 81 80 72 312

20 Kaupo Vallik Tagavere Laskurklubi Üld 74 71 83 84 312

22 Eigo Jõhvik Hiiumaa Jahimeeste Selts Sen 87 66 76 78 307

23 Jaanus Kala Läänemaa Jahindusklubi Üld 57 73 95 78 303

24 Madis Kirs individuaalvõistleja Open 81 54 85 76 296

25 Kalev Leemet Jahiselts Diana Üld 53 76 60 83 272

26 Mati Kirs individuaalvõistleja Vet 57 75 57 55 244

27 Jaan Targamaa Läänemaa Jahindusklubi Üld 52 67 44 73 236

28 Peeter Viil individuaalvõistleja Vet 65 76 34 57 232

29 Sten Janko individuaalvõistleja Open 42 42 53 44 181

30 Aivar Noormaa individuaalvõistleja Open 58 40 39 13 150
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Koht Ees-ja perekonnanimi Organisatsioon Klass
I 

seeria

II 

seeria

III 

seeria

IV 

seeria
KOKKU

1 Hellar Sile MTÜ Järva Jahilasketiir Üld 95 94 98 93 380

2 Argo Saagpakk Saarte Jahimeeste Selts Üld 93 94 98 92 377

3 Igor Homin MTÜ Järva Jahilasketiir Üld 92 95 91 97 375

4 Kaupo Kirs Saarte Jahimeeste Selts Üld 93 91 92 98 374

5 Hillar Loot Jaanikese Jahiühing Üld 93 92 92 85 362

6 Kalvi Viidas MTÜ Järva Jahilasketiir Üld 85 96 93 86 360

7 Kristo Lipp MTÜ Järva Jahilasketiir Üld 95 91 75 97 358

8 Priidik Õun Tartu Jahindusklubi Üld 92 79 92 91 354

9 Kalle Ahu Rahvaspordiklubi Rae Üld 92 86 82 87 347

10 Uno Metsmaa Saarte Jahimeeste Selts Üld 72 88 90 93 343

11 Kuldar Jõhvik Hiiumaa Jahimeeste Selts Üld 89 75 85 87 336

12 Martin Hein individuaalvõistleja Üld 81 87 84 76 328

13 Mait Mägi Läänemaa Jahindusklubi Üld 80 73 81 93 327

14 Meelis Mägi Jaanikese Jahiühing Üld 81 89 93 62 325

15 Karel Kaselaid Saarte Jahimeeste Selts Üld 89 75 79 73 316

16 Kaupo Vallik Tagavere Laskurklubi Üld 74 71 83 84 312

17 Jaanus Kala Läänemaa Jahindusklubi Üld 57 73 95 78 303

18 Kalev Leemet Jahiselts Diana Üld 53 76 60 83 272

19 Jaan Targamaa Läänemaa Jahindusklubi Üld 52 67 44 73 236
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Koht Ees-ja perekonnanimi Organisatsioon Klass
I 

seeria

II 

seeria

III 

seeria

IV 

seeria
KOKKU

1 Mait Mägi (2) Jaanikese Jahiühing Jun 81 82 97 87 347

Koht Ees-ja perekonnanimi Organisatsioon Klass
I 

seeria

II 

seeria

III 

seeria

IV 

seeria
KOKKU

1 Rain Kallas Tagavere Laskurklubi Sen 86 67 88 94 335

2 Raivo Kimmel Pärnumaa Jahimeeste Liit Sen 85 84 70 76 315

3 Lembit Mihkelstein Pärnumaa Jahimeeste Liit Sen 79 81 80 72 312

4 Eigo Jõhvik Hiiumaa Jahimeeste Selts Sen 87 66 76 78 307

Koht Ees-ja perekonnanimi Organisatsioon Klass
I 

seeria

II 

seeria

III 

seeria

IV 

seeria
KOKKU

1 Mati Kirs individuaalvõistleja Vet 57 75 57 55 244

2 Peeter Viil individuaalvõistleja Vet 65 76 34 57 232

Koht Ees-ja perekonnanimi Organisatsioon Klass
I 

seeria

II 

seeria

III 

seeria

IV 

seeria
KOKKU

1 Janika Loos Keila Jahiselts Lad 90 63 81 87 321

NAISED

JUUNIOR

SEENIOR

VETERANID



KOHT Nr. Nimi Meeskond Klass
I 

seeria

II 

seeria

III 

seeria

IV 

seeria
Summa Kokku

1 Karel Kaselaid Üld 89 75 79 73 316

2 Argo Saagpakk Üld 93 94 98 92 377

3 Uno Metsmaa Üld 72 88 90 93 343

1 Meelis Mägi Üld 81 89 93 62 325

2 Mait Mägi (2) Jun 81 82 97 87 347

3 Hillar Loot Üld 93 92 92 85 362

1 Igor Homin Üld 92 95 91 97 375

2 Kalvi Viidas Üld 85 96 93 86 360

3 Hellar Sile Üld 95 94 98 93 380

1 Jaan Targamaa Üld 52 67 44 73 236

2 Mait Mägi Üld 80 73 81 93 327

3 Jaanus Kala Üld 57 73 95 78 303

3 Jaanikese Jahiühing 1034
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MEESKONNAD

2
Saarte Jahimeeste 

Selts 
1036

1
MTÜ Järva 
Jahilasketiir

1115

4
Läänemaa 

Jahindusklubi
866


